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BORETTSLAGET FEIRER 40 ÅR OG 50 ÅR 

I år er det 40 år siden rekkehusene ble innflyttet, og 50 år siden del 1 av 
blokkene var klare. Dette må vi feire!  Se neste punkt:  

 
ÅRETS DUGNAD  

Dugnadsdagene i år er tirsdag 25. april for Edgar B. Schieldrops veg og onsdag 26. april for Arne 
Fjellbus veg. Oppstart kl 17, eller så snart du kan etter dette. I anledning runde år for innflytting i 
blokk og rekkehus, blir det litt ekstra servering under dugnadene "#$% 

Konteinere blir satt ut fra 20.-27. april. Benytt sjansen til å rydde fellesarealer/kjellerboder og 
loft. Ikke bruk svarte/farga plastsekker, kun gjennomsiktige plastsekker. Ellers koster det ekstra 
for borettslaget.  

Ting til gjenbruk gir du til Steindal Skolekorps sitt loppemarked.  Skolekorpset tar gjerne imot 
klær, små møbler, elektriske artikler (ikke hvitevarer), bøker, bilder, sportsutstyr, verktøy, 
pyntegjenstander, hobby/ fritidsutstyr, kopper og kar etc. Ring Loppetelefonen 986 15 159 
(mand-tors mellom 18-20). 

 
MC-PARKERING KLAR 

Nå kan du parkere mopeden eller motorsykkelen din under tak – i EBS. Lys og port kommer! 
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BILDELINGSORDNING PÅ PLASS  

To personbiler og to varebiler fra bildelingsfirmaet Hyre er nå tilgjengelig for å leies (se 
www.hyre.no). De står på de store parkeringsplassene på AF og EBS.  

 
EASEE ELBIL-LADERE 

Det har vært mye støy rundt Easee elbil-ladere etter at svenske myndigheter vedtok å forby salg 
av laderne, (men ikke å bruke dem). Easee har fått kritikk for det alternative jordfeilvernet som 
er innebygd i laderen.  

Vernet til Easee er elektronisk, og støyen går ut på at svenske myndigheter mener det skal være 
mekanisk vern – i forkant av strømkretsen til laderne. Vestlia borettslag har installert vern i 
forkant av alle elbilladesløyfer, så kravet til sikkerhet er i varetatt uansett konklusjon om 
ladetypen. Merke at det ikke er tilsvarende konklusjon som i Sverige – i Norge eller resten av EU. 

 
VANN- OG ELSJEKK I LEILIGHETENE  

Som nevnt i forrige infoskriv vil det bli utført kontroll av det tekniske anlegget inne i leilighetene. 
El-anlegg blir sjekket, likeså vann og sanitær. Dette arbeidet har blitt litt forsinket pga tilgang på 
rørlegger og elektriker. En del av andelseierne får besøk før sommeren, og resten etter 
sommeren. Det blir gitt varsel i god tid. Hvis du ikke kan være hjemme på aktuelt tidspunkt, så 
kan fullmakt gis til vaktmester. Vi kommer tilbake med detaljer om dette. 

 
GENERALFORSAMLINGEN 2023 

Bli med på årets generalforsamling. Den blir den 9. mai kl 19 i Storstua på Hoeggen skole. Ønsker 
du være med å påvirke nærområdet – kontakt valgkomiteen "#$% 

 

Med vennlig hilsen styret 

 

 
 
 
Merk: Info gitt gjennom infoskrivene fra styret må alle lese. Den anses som formidlet og gjeldende. Alle 
infoskriv og mye annen info om borettslaget, finner du på hjemmesida: www.vestlia.borettslag.no  
Kontakt styret: styret@vestliaborettslag.no  Kontakt vaktmester/Driftsavdelingen: 
drift@vestliaborettslag.no  


